



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020

г. Владивосток

№ 540-пп

О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 23 ноября 2018 года № 553-па «Об утверждении Положения о государственной информационной системе Приморского края «Автоматизированная информационная система архивной службы Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в Положение о государственной информационной системе Приморского края «Автоматизированная информационная система архивной службы Приморского края» (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Приморского края от 23 ноября 2018 года № 553-па «Об утверждении Положения о государственной информационной системе Приморского края «Автоматизированная информационная система архивной службы Приморского края», следующие изменения:

1.1. Заменить по тексту Положения слова «архивный отдел Приморского края» словами «министерство культуры и архивного дела Приморского края» в соответствующих падежах.

1.2. Заменить в пункте 2.1 слова «Администрации Приморского края» словами «Правительства Приморского края».

1.3. В пункте 2.5.2:

заменить слова «архивного отдела администрации Анучинского муниципального района» словами «архивного отдела администрации Анучинского муниципального округа»;

заменить слова «муниципального архива администрации Лазовского

муниципального района» словами «муниципального архива администрации Лазовского муниципального округа»;

заменить слова «аппарата администрации Октябрьского муниципального района» словами «архивного отдела администрации Октябрьского муниципального округа»;

заменить слова «архивного отдела администрации Пограничного муниципального района» словами «архивного отдела администрации Пограничного муниципального округа»;

заменить слова «архивного отдела администрации Ханкайского муниципального района» словами «архивного отдела администрации Ханкайского муниципального округа»;

заменить слова «архивного отдела администрации Хорольского муниципального района» словами «архивного отдела администрации Хорольского муниципального округа»;

заменить слова «архивного отдела администрации Черниговского муниципального района» словами «административного отдела администрации Черниговского муниципального района»;

заменить слова «архивного отдела администрации Чугуевского муниципального района» словами «архивного отдела администрации Чугуевского муниципального округа».

1.4. Заменить в пункте 3.5 слова «на 2013 - 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 385-па» словами «на 2020 - 2027 годы, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 2 июля 2019 года № 418-па».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края –
председатель Правительства
Приморского края

 В.Г. Щербина